2022年 11月

お客様各位

大阪市中央区道修町二丁目５番１４号

                                                                   （ﾒｰｶｰｺｰﾄﾞ ０４０）

マイクロアレイ血液検査

年末年始休業のご案内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、年末年始の休業期間について下記の通りご案内致します。何卒、宜しくお願い申し上げま

す。

謹白

記

年末年始の休業期間

2022 年 12 月 29 日（木）

～2023 年 1 月 4 日(水)

■ 年内の検体受取りは12/28(水)まで、年始は1/5(木)からとなります。

■ 採血後、5日以内に到着するように発送をお願い致します。

■ 判定依頼書のFAXは、採血日の4日前（平日）までにお願い致します。なお、採血管の到着にはご依頼から

最大4日かかります。

■一部地域では異なる場合がございます。詳細は担当のＭＲにお問い合わせください。

お問い合わせ先： カイゲンファーマ株式会社 お客様相談室

         （フリーダイヤル）0120－996－699

         受付時間 9：00～17：00 （平日）